Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 185,496.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

53,100.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 59,000.00

Total 297,596.00

**Doscientos noventa y siete  mil quinientos noventa y seis con 00/100 (297,596.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5132.01.0001.1792-Versión 1 297,596.00

Monto de Compromiso
25/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130745862 K & J INDUSTRIAL, SRL 297,596.00

Total 297,596.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: